
a
a

b
b

c
c

1a
1

1
1

1
1

1

22

33

44

1
1

55

66

77

1
1

1a
1

8
99

8

1a
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1a
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

9
8

7

5
6

4

2
3

106101151095

5 90 135

5 10 31 10 5 5
66

336

10
73

10
62

10
10

97
10

44
10

10
97

10
32

10

15
63

20
52

30
87

20
34

30
87

20
22

15

494

5
63

5
10

5
52

5
20

5
87

5
10

5
34

5
20

5
87

5
10

5
22

5
10

5 5 10 25 10 25 10 5

78
20

52
30

87
20

34
30

87
20

22
15

88
72

10
107

54
10

107
42

5

71165100

0.5

10
73

10
62

10
1010

97
10

44
10

1010
97

10
32

10

165

171

175
15

63
20

52
15

10

5
63

5
10

5
52

5
10

4.5

8

8 15 4
27

3.5
0.4

8.2
0.4

2.5

8156315
205320

5535

4158
27

15
87

20
34

15
10

5
87

5
10

5
34

5
10

8155215
5425

204220

4158
27

86

8

4.5

78

67

75

175

494 161

149

15
87

20
22

15

5
87

5
10

5
22

6
10

8

8

10
73

10
62

10
10

165

27
4158

10
97

10
44

10
10

175
165

171
161

10

27
4158

15 63 8
86

81563
86

171

159

10
97

10
32

10

149

27
4158 81552

75

75
85215

0.5102211085100.5

20
42

20
15

52
15

67

8
15

5
42

5
15

561101551095

5 5 10 25 10 25 10 5

8

5 90

5 10 31 10 5 5

336

8

20
42

20
82

5
42

5

0.5102211085100.5

8

336

55103110510155105102510251055

95 175 66

105

105

20
53

20

15
5

53
5

15

8
15

5
53

5
15

10103110510155105102510251010
336

4
15

8
27

5 90 10 155 10 61 5

0.50.5 2.5 0.48.20.4 3.5

8

0.5101151085100.5

336

88

1a
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

9
8

7

5
6

4

2
3

10
11 11

12

131313

131313

131313

1210
10

12

12
12

12
12

10
10

10
10

10
10

10

14

14

14

14
15

16

17

17

15
16

15

14
15

14
16

15
16

14

15

14

10 11

1111
11

11

11

10

13

13 13

13

13

13

13

13

13

18 19

20

21

21

20

18
17

14

18
19

18
19

18
17

w
idok h-h

d d

e e

f f

g gg g

d
e

f

d
e

f

g g

d
e

f

d
e

f

g g

d
e

f

d
e

f

10
73

10
62

10
10

175
165

15

10
5

52
5

10
5

87
5

10
5

34
5

10
171

10
98

10
44

10
10

161

8156315
78

86

86

8

165

8155215

75
67

10
97

10
32

10
159

5
87

5
10

5
22

5

8

542515

2.5

3.5

75

149

553515

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

h
h

h
h

h
h

N
r

E
lem

ent
długość (m

)
m

asa jedn. kg/m
ilość (szt.)

m
asa łączn.(kg)

12 Zestaw
ienie elem

entów
 konstrukcyjnych ściany - alum

inium

3.35

34

102

175.20

5.44

5.23

0.73
2

0.62
2

7.63

6.48

0.52

R
azem

270.60

5678

0.97

0.44

2222

0.63

0.97

6.59

10.14

10.14

4.60

rura     150/100/4

5.23

5.23

5.23

5.23

9
2

0.32
3.34

10
16

0.90
7.78

płytka     50/100/4
11

92
0.10

-
4.97

płytka     50/610/4
12

14
0.61

-
4.62

płytka     50/100/4
13

12
0.10

-
0.65

5.23

14
7

0.15
2.12

płytka     150/150/5

5.23

5.23

5.23-

52
63

w
sporniki z płytek alum

iniow
ych spaw

ac
m

etodą np: M
IG

 do konstrukcji nośnej na
całej długości  styku

kotw
ienie konstrukcji nośnej z profili alum

iniow
ych do

podłoża oraz do ścian i sufitu za pom
ocą

system
ow

ych kotew
 stalow

ych - rozporow
ych prod.

np: H
ILTI m

in. M
12

14 14

16

15

14
15

15

11

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

rura     150/100/4

płytka     50/900/4

15
6

0.20
2.43

płytka     200/150/5
-

16
4

0.15
1.22

płytka     150/150/5
-

17
4

0.10
1.08

płytka     200/100/5
-

18
1

0.62
0.67

płytka     80/620/5
-

19
1

0.62
0.33

płytka     40/620/5
-

20
2

0.97
2.09

płytka     80/970/5
-

21
2

0.97
1.05

płytka     40/970/5
- -

głów
na konstrukcja nośna z profili

zam
kniętych - alum

iniow
ych 150x100x4 -

ram
y spaw

ane - układ m
odułow

y skręcany

istniejąca konstrukcja ścian z cegły pełnej

płaskow
niki alum

iniow
e spaw

ane na całej
długości do profila nośnego dł.90 cm

 ,
szerokość 5 cm

 grubość 4 m
m

płaskow
niki alum

iniow
e - odcinkow

e co 25 cm
,spaw

ane na całej długości do profila nośnego
dł.10 cm

 , szerokość 5 cm
 grubość 4 m

m

płaskow
niki alum

iniow
e - punktow

e - 3 szt na w
ys.

,spaw
ane na całej długości do profila nośnego

dł.10 cm
 , szerokość 8 cm

 grubość 5 m
m

łaczenie m
odułów

 ze sobą - śruby stalow
e ,

ocynkow
ane m

in. M
10 - 2 szt na płytkę

linia ściany

linia ściany

przekrój f-f
przekrój g-g

przekrój e-e
przekrój d-d

płaskow
niki alum

iniow
e spaw

ane na całej
długości do profila nośnego dł.61 cm

 ,
szerokość 5 cm

 grubość 4 m
m

płaskow
niki alum

iniow
e - odcinkow

e co 31 cm
,spaw

ane na całej długości do profila nośnego
dł.10 cm

 , szerokość 5 cm
 grubość 4 m

m

rzut a-a

rzut b-b

rzut c-c

płaskow
niki alum

iniow
e - odcinkow

e co 25 cm
,spaw

ane na całej długości do profila nośnego
dł.10 cm

 , szerokość 5 cm
 grubość 4 m

m

płaskow
niki alum

iniow
e spaw

ane na całej
długości do profila nośnego dł.61 cm

 ,
szerokość 5 cm

 grubość 4 m
m

płaskow
niki alum

iniow
e - odcinkow

e co 31 cm
,spaw

ane na całej długości do profila nośnego
dł.10 cm

 , szerokość 5 cm
 grubość 4 m

m

kotw
ienie konstrukcji nośnej z profili alum

iniow
ych do

podłoża oraz do ścian i sufitu za pom
ocą

system
ow

ych kotew
 stalow

ych - rozporow
ych prod.

np: H
ILTI m

in. M
12

płaskow
niki alum

iniow
e - punktow

e - 3 szt na w
ys.

,spaw
ane na całej długości do profila nośnego

dł.10 cm
 , szerokość 8 cm

 grubość 5 m
m

w
sporniki pod m

ontaż blatu - płaskow
niki

alum
iniow

e spaw
ane do konstrukcji nośnej

na całej długości styku dł. 97 cm
 , szer. 8 i 4

cm
 - gr. 0.5 cm

w
sporniki pod m

ontaż blatu - płaskow
niki

alum
iniow

e spaw
ane do konstrukcji nośnej

na całej długości styku dł. 62 cm
 , szer. 8 i 4

cm
 - gr. 0.5 cm

w
sporniki pod m

ontaż blatu - płaskow
niki

alum
iniow

e spaw
ane do konstrukcji nośnej

na całej długości styku dł. 62 cm
 , szer. 8 i 4

cm
 - gr. 0.5 cm

płaskow
niki alum

iniow
e spaw

ane na całej
długości do profila nośnego dł.90 cm

 ,
szerokość 5 cm

 grubość 4 m
m

U
W

A
G

A

1) W
szystkie elem

enty Alum
iniow

e należy  łączyć poprzez spaw
anie m

etodą np: M
IG

.
2) E

lem
enty A

lum
iniow

e w
ykonać jako szczotkow

ane - m
atow

e .
3) W

szystkie spoiny w
ykonac jako pachw

inow
e 0.7 grubości cieńszego z łączonych elem

entów
 po całej długości styku.

4) P
rzed przystąpieniem

 do prac budow
lanych w

szystkie w
ym

iary oraz rzędne należy bezw
zględnie spraw

dzić na budow
ie, w

przypadku w
ystąpienia różnic projektow

any układ należy dostosow
ać do stanu istniejącego, zachow

ując zasady zaw
arte w

projekcie.
5) W

szystkie użyte do budow
y m

ateriały m
uszą posiadać niezbędne atesty dopuszczające do stosow

ania w
 budow

nictw
ie.

6) P
rzy m

ontażu elem
entów

 do konstrukcji ścian , podłóg - należy stosow
ać pom

iędzy elem
entam

i cieńkie przekładki z gum
y lub

kauczuku syntetycznego
7) P

rzed m
ontażem

 , bezw
zglednie zw

eryfikow
ać przebieg instalacji w

 poziom
ie sufitu , ścian i podłogi w

 strefie m
ontażu

konstrukcji, w
 przypadku w

ystępow
ania kolizji nalezy przesunąć elem

enty kotw
iące . Spraw

dzenie należy w
ykonać na etapie

w
eryfikacji w

ym
iarów

 na budow
ie , przed zam

ów
ieniem

 oraz w
ykonaniem

 elem
entów

 konstrukcyjnych .

przekładki cienkie z gum
y lub syntetycznego

kauczuku w
 m

iejscach łaczenia z konstrukcją
budynku

H

20/20
W

p
.poż.

p
.poż.

T
L+TB

20/20
W

tele fon

142
221

hp=82
PCV

p.poż.

141
221

142
221

139
220

141
219

142
 70

hp=210
PCV

118
215

141
210

hp=82
PCV

141
218

142
211

hp=82

±0.00

12x15
   30

117
111

hp=25
PCV

118
206 P

C
V

145
251

hp=81
PCV

145
253

hp=77
PCV

145
253

hp=77
PCV

140
220

145
251

hp=78
PCV

145
251 PCV

145
251 PCV

hp=79

hp=79

145
253 PCV

hp=75

145
251 PCV

hp=76

145
250 PCV

hp=79

116
213 P

C
V

TE

TE

5x17
   30

te
l.

-0.10
E

I30

EI60

hp=82
PCV

hp=82
PCV

T K

T K

T K

T K

TV

o
kno po

daw
cze

9
0x120cm
h

p=90cm

n
aśw

ietle
 190

/90;hp= 180cm

LD

80
200

±0.00

T K

105
212 PCV

105
212 PCV

105
204 PCV

105
204 PCV

hp=82
PCV

LD

drukarka

T K

2

R

 K
 K

 K

T K

T K

T K

T K

T K

Lokalizacja opracow
ania

A
R

C
H

ITE
K

TU
R

A

m
gr inż.arch.A

nna S
uchw

ałko,upr.304/79/W
B

P
P

R
E

JE
S

TR
A

C
JA

- zabudow
a - schem

at konstrukcji
nazw

a rysunku

skala
1:20

stadium
data2015

PW
-z

10
nr rys.

B
R

A
N

ŻA

 6

adres

obiekt
inw

estor

tem
at

projektant

G
ŁO

G
Ó

W
,ul.K

ościuszki 15,działka nr 468/5
TE

R
E

N
O

W
Y

 O
D

D
ZIA

Ł R
C

K
iK w

 G
łogow

ie
R

C
K

iK
 w

e W
rocław

iu
P

R
ZE

B
U

D
O

W
A

 P
O

M
IE

S
ZC

ZE
Ń

 S
ZP

ITA
LA na O

ddział R
C

KiK

m
gr inż.arch.P

iotr M
olenda,upr.22/03/D

O
IA

projektant

10
73

83

106

1a
2.30

1
12.03

5.23
rura     150/100/4

230

230

kanał wentylacji mechanicznej

w
ym

iar rysunku 688'5x657m
m


